Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 36/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 24 de setembro de 2024.

Resultado Preliminar das Solicitações de

Heteroidentificação do PROEJA 2024

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da PRÓ-REITORIA
DE ENSINO, torna público o Resultado Preliminar das solicitações de heteroidentificação , nos termos
que trata o EDITAL 28/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 13 de agosto de 2024.

CAMPUS: ANGICALCAMPUS: ANGICAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

CAMPUS: CAMPO MAIORCAMPUS: CAMPO MAIOR

NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

CAMPUS: COCALCAMPUS: COCAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

CAMPUS: CORRENTECAMPUS: CORRENTE

NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

http://www.ifpi.edu.br/

CAMPUS: JOSÉ DE FREITASCAMPUS: JOSÉ DE FREITAS

NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

CAMPUS: OEIRASCAMPUS: OEIRAS

NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

CAMPUS: PARNAÍBACAMPUS: PARNAÍBA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

CAMPUS: PAULISTANACAMPUS: PAULISTANA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

CAMPUS: PEDRO IICAMPUS: PEDRO II

NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

CAMPUS: PICOSCAMPUS: PICOS

NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

CAMPUS: PIO IXCAMPUS: PIO IX

NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

CAMPUS: PIRIPIRICAMPUS: PIRIPIRI

NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

CAMPUS: SÃO JOÃO DO PIAUÍCAMPUS: SÃO JOÃO DO PIAUÍ

NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

CAMPUS: SÃO RAIMUNDO NONATOCAMPUS: SÃO RAIMUNDO NONATO

NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

CAMPUS:CAMPUS: TERESINA CENTRAL TERESINA CENTRAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF SITUAÇÃO

DOMINGAS MARIA RODRIGUES DA SILVA 04044***399 CONFIRMADO
EVA VILMA DE MOURA COSTA 03303***302 CONFIRMADO
JOSIVAN BRUNO MORAIS DA SILVA 10263***303 CONFIRMADO
KAUA BRUNO DE MATOS RIBEIRO 07969***330 CONFIRMADO
LUCILENE ROSARIO DA SILVA 70862***368 CONFIRMADO
MARIA PATRICIA ARAUJO DA SILVA 70070***320 CONFIRMADO
REGIANE DA CRUZ SILVA DE CARVALHO 75490***300 CONFIRMADO
THALISON WENDEL DE SOUSSA VIANA 63871***357 CONFIRMADO
DAVID VINICIUS MARTINS DA SILVA 09802***377 INDEFERIDO
FRANCISCA CLARA DE SOUZA DA SILVA 09588***370 INDEFERIDO
FRANCISCO MATHEUS DA SILVA SOUSA 02119***369 INDEFERIDO
GLEDSON FERREIRA GOMES 07954***371 INDEFERIDO
GUILHERMINA DOS SANTOS NUNES 04833***302 INDEFERIDO
KAIKE GABRIEL DE SOUSA GOMES 09688***340 INDEFERIDO
LAYANNE TATILLA DE MORAIS RODRIGUES 99924***363 INDEFERIDO
LYA RAQUEL RODRIGUES DE SOUSA 06210***355 INDEFERIDO
WENDEL CARVALHO DE OLIVEIRA 09396***345 INDEFERIDO
WHALYSON BRUNO LIMA DE MENESES 08395***382 INDEFERIDO

CAMPUS: TERESINA ZONA SULCAMPUS: TERESINA ZONA SUL

NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

CAMPUS: VALENÇACAMPUS: VALENÇA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

CAMPUS: URUÇUÍCAMPUS: URUÇUÍ

NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

ODIMÓGENES SOARES LOPESODIMÓGENES SOARES LOPES

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Pró-Reitor de Ensino

Documento assinado eletronicamente por:

Odimogenes Soares LopesOdimogenes Soares Lopes , PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEN-IFPIPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEN-IFPI, em 24/09/2024 17:47:10.

Este documento foi emiRdo pelo SUAP em 24/09/2024. Para comprovar sua autenRcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

295026
5228439017

	Documento assinado eletronicamente por: